

RECEBEMOS DE JONATHAN FAGUNDES DA SILVA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.001.284
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

JONATHAN FAGUNDES DA SILVA ME RUA FLAMBOYANT, 764 - - ALTO ALEGRE, Cascavel, PR - CEP: 85806070 - Fone/Fax: 4533263402		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.284 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 1115 8710 5800 0188 5500 1000 0012 8418 0030 0009 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150174986840 - 12/11/2015 11:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9060042087	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 15.871.058/0001-88	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65	12/11/2015
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 4532628350	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO A PRAZO

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 273,70	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 273,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
164	BALDE PARA USO DOMESTICO DE POLIPROPILENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 15 LT, ALÇA DE METAL, 1ª LINHA	39241000	0103	5102	UN	4,0000	7,8800	31,52					
138	PANO DE CHÃO ATOALHADO GRANDE	63071000	0103	5102	UN	10,0000	6,8000	68,00					
152	RODO COM ESPONJA DE FIBRA DE LIMPEZA 40 CM CABO EM MADEIRA	96039000	0103	5102	UN	2,0000	6,9900	13,98					
148	RODO COM ESPONJA DE FIBRA DE LIMPEZA 60 CM CABO EM MADEIRA	96039000	0103	5102	UN	2,0000	10,9000	21,80					
154	RODO EM MADEIRA COM BORRACHA DUPLA E REFORÇO 60 CM CABO 1,5 M	96039000	0103	5102	UN	3,0000	7,5000	22,50					
161	VASSOURA CERDAS EM NYLON E PLUMADAS	34054000	0103	5102	UN	2,0000	8,0000	16,00					
144	VASSOURA DE PALHA C/ NO MINIMO 3 AMARRAS	34054000	0103	5102	UN	10,0000	9,9900	99,90					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO Nº 12633/2015 UNIDADE: 03.002 DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO	RESERVADO AO FISCO